
Výpis z historie vozidla

Číslo kuponu pro opakovaný vstup: 0985059772

Datum aktivace kuponu: 17. 06. 2024 12:20:02

Platnost do: 17. 07. 2024 12:20:02

Tento výpis byl vytvořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o. dle platných Všeobecných podmínek pro používání systému

AUTOTRACER. Poskytnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další šíření či upravování bez souhlasu

provozovatele je zakázáno.

1. Základní údaje o vozidle

 VAROVÁNÍ:

2. Kontrola najetých kilometrů

VIN

WF05XXWPD57P26517

Tovární značka

FORD
Model

FOCUS
Typ karoserie

hatchback

Druh vozidla

osobní
Datum výroby

18. 12. 2007

Poškození nalezeno

Přehled vývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů. Podle

vývoje stavu tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

01/2008 01/2010 01/2012 01/2014 01/2016 01/2018 01/2020 01/2022 01/2024
0 km

25 000 km

50 000 km

75 000 km

100 000 km

125 000 km

150 000 km

175 000 km

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 1 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



3. Přehled historie

Datum Stav tachometru Země Popis

2007 prosinec 0 km Vozidlo vyrobeno

2009 leden 17 000 km Záznam tachometru

2010 květen 23 000 km Záznam tachometru

2011 září 30 000 km Záznam tachometru

2012 listopad 36 500 km Záznam tachometru

2013 listopad 42 500 km Záznam tachometru

2015 říjen 53 500 km Záznam tachometru

2016 listopad 59 500 km Záznam tachometru

2017 listopad 70 500 km Záznam tachometru

2018 listopad 83 500 km Záznam tachometru

2019 říjen 97 000 km Záznam tachometru

2020 srpen 107 500 km Německo Poškození

2024 červen 159 000 km Záznam tachometru

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 2 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



4. Kontrola poškození

5. Servisní záznamy

Jak číst záznamy o poškození 

Nalezené poškození nemusí vždy znamenat, že je vozidlo špatné. Jak odlišit drobné oděrky od závažného poškození?

Výši škody posuzujte podle typu vozidla a jeho stáří. Ceny oprav jsou u nových a drahých vozidel výrazně vyšší než u vozidel

starších/levnějších.

Berte v potaz zemi, kde k poškození došlo. Ceny oprav jsou v západní Evropě vyšší než ve střední nebo východní Evropě.

Dle výše škody lze poškození rozdělit do čtyř základních kategorií:

Do 1 000 EUR – malé škody (např. výměna čelního skla).

Od 1 000 EUR do 5 000 EUR – střední škody u starších/levných vozidel, malé škody u mladých/drahých vozidel.

Nad 5 000 EUR – větší škody u starších nebo levných vozidel.

Nad 10 000 EUR – větší škody u dražších nebo mladých vozidel.

Máte-li jakékoliv pochybnosti, vyžádejte si od prodávajícího dokumentaci k poškození a jeho opravě. Nejlépe také nechte vůz

zkontrolovat zkušeným technikem.

Poškození nalezeno

V databázích poškozených vozů z více než 32 zemí čítající 200 milionů záznamů škodních událostí byl nalezen jeden či více záznamů o

poškození prověřovaného vozidla.

Číslo záznamu 1 / 1

Datum 08/2020

Země Německo

Výše škody 748 EUR

Druh události Kalkulace nákladů na opravu

Evidovaná místa poškození Přední čelo, Levá přední strana

Stav tachometru 107 500 km

V databázích servisních úkonů nebyly nalezeny žádné záznamy. Vyžádejte si k vozidlu výpis ze servisní knihy (nejlépe z elektronické

servisní knihy). Pravost servisních úkonu lze zkontrolovat přímo v autoservisu, kde byly dle servisní knihy provedeny.

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 3 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



6. Kontrola odcizení

7. Kontrola taxi

Není evidováno jako odcizené

v aktuálně dostupných databázích

Sdělené údaje mají pouze informativní charakter. Cebia neodpovídá za škody vzniklé v souvislosti s využitím sdělených dat.

Zdroj Ke dni 17. 06. 2024

Česko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovensko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Maďarsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Rumunsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Slovinsko - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Ukrajina - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Kanada - Policie NE - není evidováno jako odcizené

Švédsko - Databáze pojišťoven NE - není evidováno jako odcizené

EU - Soukromé databáze* NE - není evidováno jako odcizené

* Soukromé databáze umožňují zpravidla komukoliv vložit informace o odcizení.

Nebylo provozováno jako taxi v ČR

V dostupných databázích bylo zjištěno, že vozidlo nebylo a v současnosti není provozováno jako vůz taxislužby.

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 4 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



8. Kontrola financování

Financování nenalezeno

Výsledkem dotazu je zjištění, zda vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru), zástavy a zápůjčkou u uvedených

společností. Data získáváme přímo z informačních systémů jednotlivých společností.

Země Ke dni: 17. 06. 2024

Česko NE - není evidováno

Leasingové a úvěrové společnosti 17. 06. 2024

AGRO LEASING NE

ALD Automotive NE

BMW_FS NE

CASH4CAR NE

COFIDIS NE

ČSOB Leasing, a.s. NE

D.S. Leasing, a.s. NE

ESSOX LEASING NE

FCE Credit, s.r.o. NE

GMAC NE

Home Credit CZ NE

HoppyGo (carsharing *) NE

IMPULS-Leasing NE

Leasing České Spořitelny a.s. NE

Mercedes-Benz NE

MONETA Auto NE

MONETA Leasing NE

Oberbank Leasing NE

Raiffeisen Leasing NE

Toyota FS Czech NE

UniCredit Leasing Neověřeno

UNILEASING a.s. NE

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 5 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



Leasingové a úvěrové společnosti 17. 06. 2024

VEXCAR NE

Vltavín Leas, a.s. NE

VWFS NE

ZASTAV TO NE

Zástavy Aut-Ostrava NE

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 6 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



9. Seznam výbavy dle výrobce

V následující tabulce naleznete detailní údaje o výbavě vozidla. Jedná se o informace, jaké mělo vybrané vozidlo základní parametry,

standardní a popřípadě doplňkovou výbavu při uvedení vozidla do provozu tj. výbavu z výroby.

Identifikace vozidla

Značka Ford

Název modelu Focus

Označení modelu 2008 Focus - AP (C307 EU), 1.6L Duratec 16V PFI (100PS) S

Modelový rok 2008

Datum výroby 18.12.2007

Datum počátku záruky 24.01.2008

Úroveň výbavy SERIES 32

Barva Tango (Metallic)

Kód karosérie BSHC

Typ karosérie 5 Door Saloon

Kód motoru ENSH

Motor 1.6L Duratec 16V PFI (100PS) S

Kód převodovky TRRN

Převodovka 5 Speed Manual Transaxle - B5/(IND=M)

Země Spain

Iso název země Španělsko

Výrobní závod VALENCIA (SPAIN) PLANT BUILD

Emise STAGE IV REQUIREMENTS (CAR)

Palivo GASOLINE

Klimatizace DUAL ZONE AUTO TEMP CONTROL AC

Řazení MAN

Kód řízení LHD

Soupis výbavy vozidla

Ostatní (+) Zadni tlumice standard

Ostatní (+)"E"

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 7 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní (+)RDS

Ostatní 4paprsk. volant kůže

Ostatní 6J x 15 ocelové kolo

Ostatní Air curtain restraint-rh

Ostatní Air Curtain Restrnt LH

Ostatní Bez A/V Jack

Ostatní Bez bederní opery sed. ridice

Ostatní Bez bočního pomocného schodu

Ostatní Bez klimat.příruční schránky

Ostatní Bez klimatizace sedadla řidiče

Ostatní Bez kolejnicí v nákl. prost.

Ostatní Bez ovládání světlometů

Ostatní Bez Pomocného Ohřívače

Ostatní Bez poziční rohové svítilny

Ostatní Bez protismykových desek

Ostatní Bez přípravy pro rádio

Ostatní Bez rodinného zábavního systému

Ostatní Bez servisní opravárenské sady

Ostatní Bez stresního nosice

Ostatní Bez stropní schránky řidiče

Ostatní Bez Střešního Okna

Ostatní Bez Světel Pro Jízdu Ve Dne

Ostatní Bez tepelného štítu čelního skla

Ostatní Bez úpravy/nálepky SVO

Ostatní Bez Vyhřívaného Předního Skla

Ostatní Bez zadní podlahové konzoly

Ostatní Bez zadní stropní lampicky na ctení

Ostatní Bez zadních sedadel v 2.rade

Ostatní Bezpečnostní zámek skupina č.1

Ostatní Fahrertürspiegel, konvex, Fernbed.

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 8 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



Soupis výbavy vozidla

Ostatní ICE-nižší výbavy CD + rádio AM/FM

Ostatní Klíček zapal.s jednotkou dálk.ovl.

Ostatní Konvenční přístroje - úroveň 2

Ostatní Kryt středu kola 15 - styl C

Ostatní Less brake-emergency assist

Ostatní Less inbound modification cent

Ostatní Less interactive vehicle dynam

Ostatní Less overhead console

Ostatní Less special inter appliques

Ostatní Less tire vendor

Ostatní Marketingová úroveň 1

Ostatní Méne kloubu tazného zarízení

Ostatní No description available

Ostatní Pneumatiky 195/65VR x 15

Ostatní Protiblok. brzd. systém všech kol

Ostatní Přípr. marketing flex. sada 5

Ostatní S 6 reproduktory

Ostatní S Airbagem Pro Spolucestujícího

Ostatní S airbagem ridice

Ostatní S automaticky spínanými světlomety

Ostatní S bočn.airbagem-strana spolujezdce

Ostatní S bočním airbagem - strana řidiče

Ostatní S Centrálním Zamykáním

Ostatní S el.vyhř.zrcátkem spoluj.Convex

Ostatní S halogenovými svetlomety

Ostatní S jedn.dálk. ovl. vst. dverí

Ostatní S konvenčním obložením stropu

Ostatní S kuřáckou výbavou

Ostatní S lisovanou hlavicí red. páky.

Ostatní S malou centr. konzolou na podlaze

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 9 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



10. Svolávací akce

Soupis výbavy vozidla

Ostatní S man. nast. sed. spoluj. ve 2 sm.

Ostatní S man. ovl. sed. rid ve 4 smerech

Ostatní S mechanickou parkovací brzdou

Ostatní S ocelovým náhr. kolem

Ostatní S Ovládáním Rádia Na Sloupku Řízení

Ostatní S pedály bez seřizování

Ostatní S prerus.oknem

Ostatní S Předními Mlhovkami

Ostatní S Regulátorem Rychlosti

Ostatní S Ručně Ovlád.Zadními Okny

Ostatní Sada funkcí ICE 20

Ostatní Se sklop. dělen. zad. sedadlem

Ostatní Se skupinou příslušenství

Ostatní Se standard.tón.skly

Ostatní Se Standardním Zavěšením

Ostatní Se stropní kosmetickou svítilnou

Ostatní Se střední anténou

Ostatní Se střední hlavovou opěrkou vzadu

Ostatní Slun.clona-řid.vinyl W/vložka zrc.

Ostatní Sp.pr.el.ovl. okna na jeden dotek

Ostatní Stage iv requirements (car)

Ostatní Standardní prední sedadlo

Ostatní Tango (o)

Ostatní Vin. svít. spol. s vložkou do zrc.

Ostatní Vyrobeno v záv. Valencia

Ostatní Žádné pojistné matice s oky

Prověřovaného vozu se mohou týkat

Nalezené svolávací akce

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 10 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia



11. Kontrola barvy vozidla

12. Kontrola zabezpečení vozidla

13. Fotky a inzerce

Nebyly nalezeny žádné záznamy o inzerci vozidla v ČR ani zahraničí.

Provozovatel systému AUTOTRACER - Cebia, spol. s r.o., upozorňuje uživatele systému, že uváděné informace byly poskytnuty do

systému partnery provozovatele bez možnosti ověřit jejich správnost. Veškeré informace mají výhradně informativní charakter.

Na výsledek prověření vozidla v systému AUTOTRACER není poskytována záruka.

SVOLÁVACÍ AKCE je vyhlašována výrobcem vozidla povinně ze zákona vždy, když je ohroženo zdraví, bezpečnost, i životní prostředí.

Týkají se zpravidla výrobních závad vozidla, které se projeví až při jeho provozu a výrobce tímto způsobem zajišťuje jejich bezplatnou

nápravu. Informace jsou čerpány z webu Svolávačky.cz s pomocí systému RAPEX.

Uvedené svolávací akce byly vygenerovány podle modelu, značky a roku výroby prověřovaného vozidla, nikoliv dle jeho VIN. Vždy

si proto v detailu akce ověřte, zda se týkala i prověřovaného vozidla. Zároveň si ověřte u prodejce vozidla či v autorizovaném

autoservisu, zda vozidlo platné svolávací akce podstoupilo.

Svolávací akce Datum vyhlášení Detail

nádrž / požár 23. 12. 2017 Více info

elektronika / požár 13. 06. 2014 Více info

Zkontrolujte, zda se aktuální barva na vozidle shoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v

ČR (případně na Slovensku). V případě, že je barva rozdílná, může se jednat o vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

Barva vozidla

Barva dle výrobce vozidla Tango (Metallic)

Výsledkem kontroly je informace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému OCIS.

Pokud ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

Informace o provedeném značení skel 17. 06. 2024

Značení skel NE

VIN:WF05XXWPD57P26517
cz.cebia.com

Stránka č. 11 / 11Dokument vygenerován 17.06.2024 12:20© Cebia

https://svolavacky.cz/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-focus-cng-2003-2011/
https://svolavacky.cz/svolavaci-akce/ford-focus-2004-2007/



